
Ieinteresētā piegādātāja jautājumi un iepirkumu komisijas sniegtā atbilde 
par iepirkuma 

“Interneta pakalpojumi”, 
iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2023/212 

uzaicinājumu 
2023. gada 11.oktobrī 

 

 
 Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) ar 2023. gada 5. janvāra rīkojumu 

Nr. 3/f izveidotā iepirkumu komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi un izskatījusi 
ieinteresētā piegādātāja jautājumus par iepirkuma “Interneta pakalpojumi”, 
iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2023/212 (turpmāk – Iepirkums), uzaicinājumu 
un vienlaikus ar atbildes sniegšanu jautājumu iesniedzējam ievieto šo informāciju VID 
tīmekļvietnē: Interneta pakalpojumi | Valsts ieņēmumu dienests (vid.gov.lv). 

 

Jautājums:  

1. Vai līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai mūsu pārstāvjiem ir iespēja 
saskaņojot laikus un klātienē apsekot interneta ierīkošanas iespējās jūsu telpās?  (mums 
jāsaprot iespējas interneta kabeli ierīkot jums nepieciešamajā pieslēgumā  5. stāvā). 
(Šajā sakarā varbūt esat gatavi pagarināt piedāvājuma iesniegšanas termiņu?)  

Atbilde: 

Komisija paskaidro, ka apsekot interneta ierīkošanas iespējas VID telpās ir 
iespējams, apskates laiku  iepriekš saskaņojot ar VID Informātikas pārvaldes 
Infrastruktūras daļas vadītāju J. Vizuli, e-pasta adrese:  Janis.Vizulis@vid.gov.lv, tālr. 
67120469. 

Ņemot vērā, ka piedāvājuma iesniegšanas termiņš VID tīmekļvietnē norādīts 
2023.gada 17.oktobris un pakalpojuma sniegšanas termiņš ir sākot no 2023.gada 
30.oktobra, piedāvājumu iesniegšanas termiņu nav paredzēts pagarināt. 

Jautājums:  

2. Uzvaras gadījumā līdz kuram termiņam būtu vēlams ierīkot šo pieslēgumu? 
 

Atbilde: 

Komisija paskaidro, ka pakalpojuma sniegšanas termiņš ir sākot no 2023.gada 
30.oktobra, tāpēc pieslēguma ierīkošana jāveic līdz 2023.gada 27.oktobrim (ieskaitot). 


